
 YAŞAM - Alkollü şahıs önce bir kadını sonra da silahla polisi tehdit etmişti, tutuklandı

SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

GÜNDEM - Çevre Bakanı duyurdu: Kentsel dönüşüme dahil olmayan bina kalmayacak

MAGAZİN - Akrep Nalan’ın ölümü sonrası yürek sızlatan görüntü: Arkasından bakakaldı

DÜNYA - 64 kilometrelik konvoy Kiev sınırında durmuştu, nedeni belli oldu

KÜLTüR - SANAT - 2022 Ferhat ve Şirin Öykü Yarışması düzenleniyor! Başvurular başladı

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

SAĞLIK - Uzmanı uyardı: Açık alanlarda mesafe korunamıyorsa maske takılmalı

DÜNYA - Zelenskiy'e suikast girişimi iddiası: 1 haftada 3 kez öldürmek istediler

EKONOMİ - Bakan Nebati ekonomi gündemini değerlendirdi; En önemli önceliğimiz enflasyonla

mücadele

MAGAZİN - Sadakatsiz'de bir veda daha! Final öncesi ayrılıyor

MAGAZİN - Ukraynalı aktris Mila Kunis mülteciler için bağış kampanyası başlattı

DÜNYA - Rusya'yı destekleyen Ukraynalı belediye başkanı ölü bulundu

DÜNYA - Pakistan'da camiye bombalı saldırı düzenlendi!

SPOR - Dev kulüp savaşta yok oldu! Shakhtar Donetsk'in hocası hayatını kaybetti

YAŞAM - Antalya'da kendisini bıçaklayan şahısla polis merkezinde karşılaştı

DÜNYA - ABD Dışişleri Bakanı Blinken'dan Rusya'ya mesaj: Çatışma istemiyoruz ama buna hazırız

MAGAZİN - Akrep Nalan'ın son paylaşımı yürek dağladı

DÜNYA - Almanya’nın Ukrayna’ya göndereceği “Strela” uçaksavar füzeleri 35 yıllık çıktı

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Kamuda büyük bir tasfiye dalgası daha geliyor

Kamuda büyük bir tasfiye dalgası daha
geliyor

21.10.2016 - 10:43 | Son Güncelleme: 21.10.2016 - 10:48

MİT'in Bylock mesajlarını çözdüğü, HTS kayıtlarından yeni isimlere ulaştığı ileri sürülürken,
operasyon kapsamında kamuda yeni bir tasfiye dalgasının başlayacağı iddia edildi.

FETÖ'nün şifreli iletişim sistemi ByLock'a ilişkin çalışma yapan MİT ve Emniyet, HTS kayıtlarını incelemeye

aldı. Sabah'ın haberine göre, lider kadronun telefon konuşmalarının HTS raporlarını incelemeye alan

istihbarat birimleri, deşifre olmamış FETÖ'cüleri tespit etti.

56 bin isim tespit edildiği ileri sürülürken, cep telefonlarının HTS kayıtlarının 10 yıl geriye dönük olarak tek tek

incelemeye alındığı belirtildi. Lider kadro ile sık sık irtibat sağlayan kişiler tespit edildi.

ByLock üzerinden yürütülen kamudaki soruşturma ve tasfiyelere bu raporun da ekleneceği belirtiliyor.

HTS NEDİR?
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Hakim ya da Cumhuriyet Savcısı kararı (CMK 135' e göre sadece belli durumlarda, belli kişilerin, belirli ve

sınırlı bir süre) ile Türkiye Telekomünikasyon Kurumundan taleple, belirli bir numaraya ait iletişim bilgilerinin

tespiti, dinlenmesi ve kayda alınmasını kapsar. Kayda alınan bu raporlara HTS denilmekte bunlarında

incelenmesi de gerçekten bir uzmanlık gerektirmektedir.

Etiketler : bylock,fetö,kamu operasyon,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2443 % 0.8

EUR 15.6469 % -0.19

BIST 100 1999.23 % -1.12

ALTIN 890.964 % 1.31

GBP 18.9442 % 0.1
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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